Генеральному директору

ООО «Феникс» Яковлеву А.Б.

от менеджера по продажам

Рябчикова В. Д.
Заявление

Прошу Вас расторгнуть трудовой договор № 57 от 25.06.2018 г. и уволить меня по собственному желанию 27 мая 2019 года.

17. 05. 2019 г.                                                                                                              _______________________

                                                                                                                                              (подпись и расшифровка)